
 

 
 

 
 

2024 年 10 ⽉吉⽇ 
ARC ネットワークサービス 
利⽤者各位 

ARC ネットワークサービス 
事務局 

ランテル本社⼯場 オープニングイベント開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、ARC ネットワークサービスの福岡研修センターとしていつもご協⼒をいただいて

おります株式会社ランテル様が太宰府、久留⽶に続き、本社⼯場の柳川の隣接地に３箇所
⽬の電⼦制御装置整備などを⾏う整備事業所を開設いたします。 

進化するクルマへの対応や⽇本でもサイバーセキュリィーが道路運送⾞両法に取り込ま
れ、2022 年 7 ⽉以降に販売される⼀部の⾞両から順に、法規制が開始されています。サイ
バーセキュリティ対策が施されたクルマの場合、部品交換でさえ更に⾼度な⾃動⾞整備が
求められます。 

これまでとは違う部品商のあり⽅が求められる中、いち早くその対応、準備を進め、全
営業所で対応ができる体制を整えられました。 

つきましては、下記の通りオープニングイベントを開催いたします。⾒どころ満載の事
業所となりますので、お忙しいとは存じますが奮ってご参加いただければと存じます。 

 
敬具 

 
 

【⽇時】2024 年 11 ⽉ 26 ⽇(⽕) 13:30〜 (受付開始 13:00) 
【場所】株式会社ランテル 本社  

〒832-0807 福岡県柳川市三橋町枝光 369-5 Tel. 0944-73-2111 
 

    【次第】13:00 受付開始 
13:30 開会挨拶 

電⼦制御装置整備への正しい対応の必要性 
施設の概要・提供サービスの説明     

      施設⾒学/即売会/質疑応答   
16:30 終了 

 
【費⽤】無料 

※但し、会場の定員に限りがございます。先着順となります。 

ご希望の⽅は早めにお申込み下さい。 

 
  以上 



 

 
 

 
 

【会場】 株式会社ランテル 本店営業所 
          福岡県柳川市三橋町枝光 369-5  TEL：0944-73-2111 

 

＜注意事項＞ 
・受付で名刺を頂きますので、名刺を必ずご持参下さい。 
・写真、動画撮影は、ご遠慮下さい 
・駐⾞場はございますが、限りがございます。 
 

   

お問い合わせ：ARC ネットワークサービス事務局 
株式会社ジェイシーレゾナンス内（03-5422-9446）担当/佐藤 


